
Contacto

Correo Electrónico jamer@conselldemallorca.net

Dirección Postal

C/ Palau Reial, 1
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 937124M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2023
a las 00:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamentos del Consell Insular de Mallorca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0711002F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LkqxIIXs62mrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: CM curs conducció efectiva i segura de vehicles

Presupuesto base de licitación
Importe 4.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.450 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ILLES BALEARS
Código de Subentidad Territorial ES53

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALEXANDRE COLOM RUIZ
NIF 43145272D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.450 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LkqxIIXs62mrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sdn0vr5k4vDECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 80187 |  2023-940073 | dom, 09 jul 2023 00:41:30:552 CEST 26243323206199851782037970699441422802UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sdn0vr5k4vDECtSnloz%2BZQ%3D%3D

